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VINDEREN: ”Fynsk fredag” med ni løb på programmet indledes med et jockeyløb, hvor vindertippet går til 
Verner Kristensen-trænede 2 Jujutsu Sisu, som senest var ude mod Sisi Barosso & Co i en indledende afdeling til 
Vagn Lønborgs Tribute. Går ned i konkurrence her, og får samtidig dygtige Kasper Foget i sulkyen. Vinderchance. 

MODBUDDET: 3 I Don’t Dance har mystisk nok aldrig vundet løb i karrierens 29 hidtidige starter, men 
vendepunktet kan sagtens komme her. Creatine-sønnen virker til at trives godt med Kaj Jensen-jockeyen 
Mathias Jensen i sulkyen, og har tidligere vist stor starthurtighed. 

OUTSIDEREN: 4 Hit Me gik senest rigtig godt i en ligafinale fra bagspor mod rigtig skrappe konkurrenter som 
Kingston, Katmai, Justgivemeareason og Juventas. Med det rette rygløb, så kan Hit Me sagtens vinde her for 
velkørende Magnus M. Nielsen. 

CHANCE: A: 2-3-4  B: 1-6-5  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: V5-spillet indledes med et 3-årsløb, hvor hestene ikke må have tjent en bøjet femøre. 2 Lafayette 
var stenhårdt spillet i sin debut i Skive efter et flot prøveløb, men det blev til galop for Ens Snapshot-hoppen. 
Det må betragtes som et uheld i arbejdet, siden Aalborg-træner Nicklas Korfitsen allerede har meldt Layfayette 
til start igen.  

MODBUDDET: 9 Louisiana er en anden Ens Snapshot-hoppe, som gik godt i sit prøveløb. Louisianas ligger dog 
et par måneder tilbage i tid, hvor den havde medejer Christian Clausen i sulkyen. Nu er det dennes svigerfar 
Steen Juul, som skal varetage chancerne i debuten, hvor bagspor selvfølgelig ikke er nogen højder. 

OUTSIDEREN: 4 Pastor Pete er en ny Frank Kjelde-hest i ejerpseudonymet Team World Wide Trot. Har ikke 
vist noget særligt i Holland indtil videre, og jf. Travinfo.dk, så har den været i træning i Danmark siden 19. maj. 
Typisk outsider i et løb som dette. 

CHANCE: A: 2-9-4-5-10   B: 6-7-1-3-8   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Godt besat amerikanerløb, hvor vindertippet går til 7 Justlikejessejames, som havde gået to rigtig 
gode løb i Aalborg-træner Marc Bæk Nielsens varetægt på Musketerdagen i Skive og Copenhagen Cup-dagen på 
Lunden, før sejrsrækken så blev brudt senest på Jägersro. Åbnede i 1.08-fart de første 500m og 1.11,7 på 
kilometeren, og så var der ikke nok at skyde med til slut. 

MODBUDDET: 6 Initus sæsondebuterede direkte i Grand Circle 5-års Hoppechampionat, hvor det uheldigvis 
blev til galop i spids i første sving. Tabte meget terræn, og fik bare et hurtigarbejde bagved feltet. Var ude mod 
Ivana Nordic, Jazz Laser, Iloveyou Butcher & Co, og går dermed markant ned i konkurrence her. 

OUTSIDEREN: 1 Juan var stenhårdt spillet i debuten i Aalborg-træner Flemming Jensens regi, men det blev til 
galop tidligt i løbet, og så var dén dag ødelagt. Gik en forrygende ophentning, 
og kom faktisk i angreb i sjette spor i opløbet, hvor der kom en ny galop med 
en præmie i sigte. Var kommet hjem på ca. 1.15,8 – så formen er fin! 

CHANCE: A: 7  B: 6-1-2-4-5-3      C: - 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: Løbsdagens bedste opgør rent kvalitativt indleder også V4-spillet, og amerikanerløbsudskrivningen 
har åbnet løbet totalt. Der bliver stenhård kamp om spidsen, idet der er flere startkanoner med i feltet. 
Distancen er sprint, men hvis åbningen bliver FOR hård, så kan 8 Joy Me sagtens vinde løbet på klassehestens 
manér. Kiksede ganske vist senest i Grand Circle 5-års Championat, men havde forinden gået kanongodt på 
Copenhagen Cup-dagen. Mariann T. Nielsen og Theo Damsgaards heste er generelt godt gående for tiden. 

MODBUDDET: Selvom der er et par startkatapulter udvendigt, så bør 1 Twin Peak være så tilpas hurtig selv, at 
den kan holde konkurrenterne stangen, indtil der drejes til venstre første gang. Den René Kjær-trænede hest har 
primært startet i Aarhus højre rundt, men nu gælder det altså hjemmebanen i Odense, som Twin Peak dog 
sikkert også tackler fint. Var senest kun slået på målfoto af Houdini Shadow. 

OUTSIDEREN: 5 Generalen kan virkelig flække vind fra start, og får Skive-træner Jeppe Rask timet det helt 
rigtigt, når startbilen slipper feltet, så kan den måske komme til spids, hvorfra den tidligere har gået kanongodt. 
Blandt andet i Aalborg 31. marts, hvor den efter en 1.07-åbning sammen med Geo alligevel holdt hjem til 
andenpladsen på en 1.12-tid bag Henri Cloc. Men vidt åbent løb dette her – gardér så flittigt som muligt! 

CHANCE: A: 8-1-5-3-6   B: 2-4-7  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et sprinterløb udskrevet efter amerikanerløbsprincippet, men dog i en noget lavere klasse 
end det foregående løb. 2 Gaagaa Pearl har indledt karrieren fint hos Aalborg-træner Anders Pedersen, men 
skiftede til Aalborg-kollegaen Nicklas Korfitsen i slutningen af april. Gik godt i debuten for Korfitsen senest som 
anden til Hugo Spin, som er rigtig skrap, når den er fejlfri. Godt startspor og vinderchance. 

MODBUDDET: 7 Kings Dust har gået godt de to seneste gange. Ved starten 26. maj sad Kings Dust fast meget 
længe, men speedede godt, da hullet kom, og løbet skulle ikke have været meget længere, før den havde 
vundet. Sejren kom så senest efter cool kørsel fra Flemming Jensen, som fandt vej indenom, og til slut vandt 
kort men sikkert foran Luna Vang og Just Time. Topchance igen. 

OUTSIDEREN: 3 Kingston Laser er lynhamrende hurtig, men også ganske ustabil. Har været pænt betroet i 
spillet de første to starter i år, og sejren kan komme første gang, Maharajah-sønnen går fejlfrit. ”Hurtig men 
ustabil”-prædikatet kan også sættes på 8 Loving Laser, som tilmed må slås med kålspor her. 

CHANCE: A: 2-7   B: 3-8-6-1-4-5-9  C: - 
  

 
 
 

VINDEREN: V5-finalen får et sikkert vindertip i 7 Giovanni, som indledte karrieren med sikker sejr her i Odense 
trods startspor i anden række. Herefter har den været med på Aarhus-træner Michael Lønborgs rejsehold to 
gange med fine resultater i Sverige som resultat. I et normalt afviklet løb, så har Giovanni stor vinderchance. 

MODBUDDET: 11 Knock On Wood vandt en sikker sejr i debuten i Aalborg-træner Flemming Jensens regi 2. 
juni, hvorefter den måske senest nok skuffede lidt som storfavorit ved ”kun” at blive tredje til Challenge 
Accepted og Jack Wee. Bagspor er ingen højder, men er godt inde på pengene.  

OUTSIDEREN: 9 Lucas Silvåkra er i kanonform, og vandt senest en flot sejr 
på Lunden kort foran Kentucky S H. Birger Jørgensen igen i sulkyen. 

CHANCE:    A: 7     B: 11-9-4-8-1-2-5-10     C: 6-3-12 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:07 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:27 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: V4-finalen er et amatørløb, hvor 2 Langelænder får vindertippet. Skuffede vel en smule senest, 
eller også var forventningerne bare skruet for langt op efter den flotte spidssejr 25. april. Gik ny rekord senest, 
og så kan man vel ikke forlange ret meget mere. Her kunne det ligne ”Spids og blomster!” med velkørende Søren 
Demant Andersen i sulkyen. 

MODBUDDET: 7 Happy Days vandt en flot sejr her i Odense senest, hvor den faktisk gik samme fart ned 
gennem opløbet som skrappe Farinelli Hastrup. Blandt de besejrede heste var også Bjarke Christensens 
sejrsmaskine Jay Jay, så det var gode heste, som Happy Days slog dén dag. Stor chance igen her. 

OUTSIDEREN: 1 Kiwi Laser viste klar fremgang senest i Aarhus, hvor den var slået af gode heste som Nordic 
Adventure, Jokes On Me og Kaiserslautern. Godt spor i volten her, men kusken Claus Hansen kan tænkes at 
være lidt rusten, i og med at det er hans første køretur i år. 

CHANCE: A: 2-7   B: 1-5-8-9-3-4-6  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Begynderløb hvor hestene max må have tjent 7.000 kr. Aalborg-træner Flemming Jensen starter en 
del heste denne løbsdag, og størst vinderchance ligner 7 Email Address, som senest gik et godkendt løb som 
tredje til Mary Jane Kelly og Kylie. Perfekt inde på pengene i dette løb, men startsporet næstyderst på 
startbilens vinge er selvfølgelig ingen højder. 

MODBUDDET: 5 Tigrettehackstable kommer i første start i Aarhus-træner Birger Jørgensens regi. Jørgensen 
har haft hesten siden slutningen af januar, og godkendte Oasis Bi-hoppen i prøveløb for en måneds tid siden på 
en fin måde. Også godt inde på pengene her, og spillerne skal høre godt efter, hvad Birger Jørgensen fortæller i 
Bet25 Live-udsendelsen. 

OUTSIDEREN: 2 Ludvig kommer tilbage til løbene efter tre måneders løbspause. Classic Photo-sønnen har vist 
stor fart, men har galopperet i begge karrierestarter indtil videre. 8 La Vie Laser er ud af en stærk dansk Sisa-
stamme med dygtige storesøskende som Estrella Sisa og Dior Sisa. God prøveløbstid, men kedeligt startspor. 

CHANCE: A: 7   B: 5-2-8-1  C: 4-6-3 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen afrundes vanen tro med et formløb, og selvom den kommer med en ganske pauver 
resultatrække, så får 1 C Black Beauty P D vindertippet. Den Paw Willumsen-trænede hoppe har nu tre starter i 
kroppen efter løbspause, har et perfekt startspor, og får denne gang det unge stortalent Adam Køhler i sulkyen! 

MODBUDDET: 13 Zeroguning er i fin form, og kommer fra en let sejr i montéløb. Her havde Zeroguning 40m 
tillæg til Figeac, som dog blev et let bytte de sidste 500m. Nu er der dog mange flere heste, der skal rundes, 
men Odense-amatøren Mette Carlsen har godt gang i materialet for tiden, og har allerede 12 trænersejre i år. 

OUTSIDEREN: 3 Angelfromheaven har ikke vundet løb længe, men det  
kommer lige pludselig. Niels Ole Jensens hest har ikke været specielt heldig 
med løbsafviklingerne, og kommer den til spids, så ender den langt fremme. 

CHANCE:  A: 1-13-3   B: 15-14-10-11-8-7-6-9-12    C: 4-5-2 

7. LØB – KL. 17:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:03 

9. LØB - KL. 18:21 
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2-9-4-5-10   8-1-5-3-6  

7 Justlikejessejames  2-7-3-8 

8-1-5-3-6   7 Giovanni 

2-7-3-8    2-7  

7 Giovanni 

PRIS: 100 kr.   PRIS: 80 kr. (40 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


